
Prezenta hotărâre a fost adoptată cu respectarea prevederilor art.45 respectiv ale art.98 din Legea nr. 215/2001 republicată, modificată şi completată. 

 
Nr. total al consilierilor în funcţie - 19 

Nr. total al consilierilor prezenţi - 17 

Nr. total al consilierilor absenţi -  2 

Voturi pentru    17 

Voturi împotrivă     - 

Abţineri      -          

              R O M Â N I A                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

JUDEŢUL SATU MARE 

       CONSILIUL LOCAL AL 

       MUNICIPIULUI CAREI                                                        

 

 

 

 

 

H O T Ă R Â R E A    Nr.  55  / 2018      
privind întabularea în domeniul privat al municipiului Carei prin prima înscriere în evidenţele de 

carte funciară a imobilului - teren - identificat prin C.F. nr. 111304 Carei cu nr top 6517/1/a, în 

suprafaţa de 1220 mp – curţi, construcţii în intravilan, str. Dr. Marinescu 

 

 

 

  Consiliul local al municipiului Carei judeţul Satu Mare, întrunit în şedinţă extraordinară la 

data de 12.03.2018. 

 

 Având în vedere raportul de specialitate nr 57/06.03.2018 al Biroului Patrimoniu, 

Administrarea Domeniului Public, Privat şi Agricol privind preluarea în domeniul privat al 

municipiului Carei prin prima înscriere în evidenţele de carte funciară a imobilului – teren -  

identificat prin C.F. nr. 111304 Carei cu nr top 6517/1/a, în suprafaţa de 1220 mp – curţi, 

construcţii în intravilan, str. Dr. Marinescu, 

 Referatele comisiilor de specialitate precum şi discuţiile purtate în cadrul şedinţei,   

 În temeiul prevederilor art.4 din Legea 213/1998 privind bunurile proprietatea publică, 

actualizată,  

 În temeiul prevederilor art.36 alin.2 lit.c, şi art.45 alin.3 din Legea administraţiei publice 

locale nr.215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare 

 

 

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

 

 

Art.1. Se aprobă preluarea în domeniul privat al municipiului Carei prin prima înscriere în 

 evidenţele de carte funciară a imobilului – teren - identificat prin C.F. nr. 111304 Carei cu 

 nr top 6517/1/a, în suprafaţa de 1220 mp – curţi, construcţii în intravilan, str. Dr. Marinescu 

 

Art.2. Se aprobă întabularea în favoarea domeniului privat al municipiului Carei prin prima 

 înscriere a imobilului - teren - identificat prin C.F. nr. 111304 Carei cu nr top 6517/1/a, în 

 suprafaţa de 1220 mp – curţi, construcţii în intravilan, str. Dr. Marinescu 

 

Art.3. Prezenta hotărâre se comunică : 

            Primarului municipiului Carei 

 Biroului Patrimoniu, Administrarea Domeniului Public, Privat şi Agricol 

 B.C.P.I. Carei 

            Instituţiei Prefectului Judeţul Satu Mare  



Prezenta hotărâre a fost adoptată cu respectarea prevederilor art.45 respectiv ale art.98 din Legea nr. 215/2001 republicată, modificată şi completată. 

 
Nr. total al consilierilor în funcţie - 19 

Nr. total al consilierilor prezenţi - 17 

Nr. total al consilierilor absenţi -  2 

Voturi pentru    17 

Voturi împotrivă     - 

Abţineri      -          

  

2 

 

          

Art.4. Cu ducere la îndeplinire a prezentei Hotărâri se încredinţează Biroul Patrimoniu, 

 Administrarea Domeniului Public, Privat şi Agricol 
 

 

 

 

 

 

 

 

                   Preşedinte de şedinţă                Contrasemnează Secretar   
                       Vasile-Adalbert Tempfli                      jr. Adela-Crina Opriţoiu         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Carei, 12.03.2018  

Red./Dact. 

A.C.O./R.E.                                                                                                                                                                                                                                                 


